
お客様各位  

平成 26年 7月 4日 

14－16 

 

                                           

                                           

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

                                  

抗酸菌薬剤感受性検査 

内容変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、抗酸菌薬剤感受性検査にて使用しております検査キット内容の変更が、試薬製造元よりござ

いましたので、ご案内申し上げます。 

今回の変更により、院内抗酸菌薬剤セットから【ＰＺＡ（ピラジナミド）】を削除させて頂きます。 

先生がたならびに患者様がたには大変ご迷惑お掛け致しますが、事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

      謹 白 

記 

 

● 変更内容: 

院内抗酸菌薬剤セットより【ＰＺＡ（ピラジナミド）】を削除 

 

 

◆ 変更期日：平成 26年 7月 14日（月）測定分より 

 

 

※ 裏面に試薬製造元【案内文】を添付させて頂きますのでご参照下さい 

 

 

ご不明な点は、弊社営業担当者までご連絡ください。 

 

 

以上 

 



 


